SAN CARLOS DE BARILOCHE 

RESUELVE 

Art. 1.º) Se  autoriza  al  Departamento  Despacho  y  Administración  del  Concejo  Municipal  a 
extender la siguiente orden de pago a favor de: 

ENERGIA SRL factura  00103-00001445 de  fecha  12/01/26 por  un  monto  de  pesos 
trescientos ochenta y tres mil novecientos cuarenta y seis……...………..$383.946,00

El  comprobante  firmado  por  la  firma  ENERGIA SRL corresponde a  la  compra  de 
artículos de electricidad para el  baño de 1° y 2° piso del  concejo municipal:  3 caja 
rectangular emb gris, 1,5 cable de 1x2,5 mm², 3 bastidor lujo, 1 int punto, 2 toma doble